UBND THÀNH PHỐ HUẾ

PHÒNG VĂN HÓA & THÔNG TIN

                Số: 778/VHTT

V/v thông tin cuộc thi sáng tạo Video clip

“Hiểu về S - Health - Bạn của người cao tuổi”

trên Website.cpcs.nv

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Huế, ngày  16  tháng  11  năm 2021

  Kính gửi: Ủy ban nhân dân các phường, xã trên địa bàn thành phố Huế.

 Thực hiện Công văn số 2441/SVHTT-QLVH ngày 12/11/2021 của Sở Văn

hóa và Thể thao tỉnh Thừa Thiên Huế về việc thông tin cuộc thi sáng tạo Video clip

“Hiểu về S - Health - Bạn của người cao tuổi” trên website.cpcs.nv.

Để góp phần tuyên truyền, phổ biến các nội dung của cuộc thi theo nội dung

Công văn số 735/TCDS-TTGD ngày 05/11/2021 của Tổng cục Dân số - Kế

hoạch hóa gia đình, Phòng Văn hóa và Thông tin thành phố Huế đề nghị UBND

các phường, xã đẩy mạnh công tác tuyên truyền, thông tin rộng rãi về Cuộc thi

thi sáng tạo Video clip “Hiểu về S-Health - Bạn của người cao tuổi” trên

Website www.cpcs.vn trên hệ thống truyền thanh, các trang thông tin của đơn vị

để cán bộ công chức, viên chức, diễn viên chuyên và không chuyên của địa

phương tham gia (đính kèm Công văn số 735/TCDS-TTGD ngày 05/11/2021 của

Tổng cục Dân số - Kế hoạch hóa gia đình).

Phòng Văn hóa và Thông tin Thành phố đề nghị UBND các phường, xã triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND TP (để báo cáo);

- Lưu VT.

KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Hồ Quang Thiện

		2021-11-16T09:40:20+0700